
 Plán aktivit Mateřské školy Včelička  

pro školní rok 2023/2024 

 
20 

     

Září 20.9. Policejní psovodi 9.00 všechny třídy  

Říjen 

2.10. Prima Vizus – vyšetření zraku 8.30 všechny třídy 

10.10. 
Autorské čtení Kouzelné tkaničky 

+ workshop uzlování 
9.30 

Berušky, 

Včelky 

17.10. O kouzelném zvonu 9.00 
Berušky, 

Včelky 

25.10. František jde do školky 9.30 
Motýlci, 

Světlušky 

31.10. 
Dušičky – Halloween 

Karneval 
dopol. všechny třídy 

LISTOPAD 

2.11. 

Přednáška pro rodiče s PaedDr. 

Zuzanou Černou z Pedagogicko-

psychologické poradny 

Středočeského kraje na téma 

Připravenost a zralost pro nástup 

do školy, odklad povinné školní 

docházky 

17.00 pro veřejnost 

7.11. Vánoční keramika dopol. všechny třídy 

9.11. 
Tlapková patrola ve velkofilmu – 

kino Neratovice 

v 8.00 hodin 

odchod na 

vlak 

Sv., Ber. Vč. 

13.11. Sportovní chvilka v tělocvičně ZŠ dopoledne Ber., Vč. 

14.11. Vánoční keramika dopol. všechny třídy 



 Plán aktivit Mateřské školy Včelička  

pro školní rok 2023/2024 

 

15.11. 

Děti hrají dětem 

Muzikál Vlk a kůzlátka (hrají děti 

ze třídy Berušky a Včelky) – 

ZMĚNA TERMÍNU NA 13.12. 

dopol. 
Motýlci, 

Světlušky 

16.11. Peče celá školka dopol. všechny třídy 

21.11. Vánoční fotografování 9.00 všechny třídy 

27.11. Putování za šťastnou hvězdou 10:45 
Motýlci, 

Světlušky 

28.11. Vánoční kouzelné divadlo 8:15 
Berušky, 

Včelky 

 30.11. Vánoční jarmark 17.00 pro veřejnost 

PROSINEC 

3.12. 
Zpívání při rozsvícení vánočního 

stromu před OÚ 
15:45 předškoláci 

5.12. Mikulášská nadílka 08:00 všechny třídy 

13.12. 

Děti hrají dětem 

Muzikál Vlk a kůzlátka (hrají děti 

ze třídy Berušky a Včelky) 

dopol. 
Motýlci, 

Světlušky 

14.12. Výlet Staré Hrady 
8.30  

odjezd z MŠ 

Světlušky, 

Berušky, 

Včelky 

15.12. Rozbalování dárečků dopol. všechny třídy 

LEDEN 18.1. Sférické kino 8.30 všechny třídy 



 Plán aktivit Mateřské školy Včelička  

pro školní rok 2023/2024 

 

18.1. 

Přednáška pro rodiče s Mgr. 

Pavlem Jelínkem, ředitelem místní 

základní školy na téma Nástup do 

ZŠ, odklad povinné školní 

docházky 

16.30 
ve třídě 

Světlušky 

25.1. Český červený kříž – První pomoc 8.30 
Berušky, 

Včelky 

ÚNOR 

od 7.2. do 

17.4. 
Plavání v neratovickém bazénu dopol. 

předškolní 

děti 

5.2. Zvířátka a loupežníci 8:15 
Motýlci, 

Světlušky 

13.2. 

Masopustní průvod – na průvod 

budou mít děti masky půjčené ze 

školky 

dopol. všechny třídy 

19.2. 

Výlet – Národní muzeum hudby – 

Cesta kolem světa – bližší 

informace nejpozději 14.2. 

ráno 
Berušky, 

Včelky 

27.2. 

Přednáška pro rodiče s paní 

učitelkou 1. třídy ZŠ Tišice 

 Mgr. Michalou Křídovou na 

téma: „Jak to chodí v první třídě“ 

17.00 pro veřejnost 

29.2. 
Karneval – vítány jsou všechny 

masky 
dopol. všechny třídy 

BŘEZEN 

5.3. 
Návštěva předškoláků místní 

základní školy 
dopol. 

Berušky, 

Včelky 

14.3. Studánková víla dopol. všechny třídy 

19.3. Bezpečný pes 9.45 všechny třídy 

19.3. 
Přednáška pro rodiče s Mgr. Jiřím 

Sixtou, téma „Živé dítě“ 
17.00 pro veřejnost 



 Plán aktivit Mateřské školy Včelička  

pro školní rok 2023/2024 

 

26.3. 
Divadlo Mladá Boleslav „Brouk 

Pytlík“ 
10.30 všechny třídy 

DUBEN 

4.4. Nádherné úterý 9.30 
Motýlci, 

Světlušky  

11.4. 

Exkurze v neratovické knihovně 

Téma: Jazyková rozcvička aneb 

tak trošku logopedická hodinka 

od 9.00  

do 11.00 

Berušky, 

Včelky 

12.4. 
Exkurze v neratovické knihovně 

Téma: Poprvé do knihovny 

od 9.00 

do 10.00 
Světlušky 

16.4. 

Přednáška pro rodiče s klinickou 

logopedkou Mgr. Irenou 

Preissovou na téma: 

„Logopedická prevence a podpora 

správného vývoje řeči u dětí“   

16.30 pro veřejnost 

17.4. 
Divadlo Neratovice „Tři čuníci, 

nezbedníci“ 
9.00 

Světlušky, 

Motýlci 

24.4. Dopravní hřiště 8.00 - 12.00 všechny třídy 

30.4. Čarodějnická stezka dopol. všechny třídy 

DUBEN - 

KVĚTEN 

 Výlet – Krtkův svět  
Motýlci, 

Světlušky 

 Výlet – Syslí louka  
Berušky, 

Včelky 

   KVĚTEN 

3. nebo 

28. (dle 

počasí) 

Venkovní fotografování 

jednotlivců nebo skupin 
8.00 všechny děti 

14.5. 

Autorské čtení knížky Puntička od 

autorky Evy Vychodilové a 

ilustrátorky Michaely Susové 

dopoledne všechny třídy 



 Plán aktivit Mateřské školy Včelička  

pro školní rok 2023/2024 

 

 

 

Termíny plánovaných aktivit se můžou z organizačních důvodů měnit, akce může být nahrazena akcí jinou nebo 

může být zcela zrušena.   

Plán aktivit bude v průběhu roku aktualizován. 

 

 

14.5. Zápis do MŠ 13.00 – 17.00 pro veřejnost 

20. – 24. Škola v přírodě  

Světlušky, 

Berušky, 

Včelky 

27.5. Jak se Barborka zatoulala 10:00 
všechny třídy 

venku 

ČERVEN 15.6. Rozloučení s předškoláky 16.00 
Berušky, 

Včelky 

SRPEN 
předběžně  

31.8. 
Vystoupení na Dni obce cca 13.00 předškoláci 


